ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO
RESOLUÇÃO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

PARANAGUÁ

CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE
PARANAGUÁ- PR

Resolução n° 004/2022 – CMPC

Aos três dias do mês de junho de 2022, o Presidente do
CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE
PARANAGUÁ- PR, considerando a eleição ocorrida em dois
de julho de 2022 , Resolve Nomear como segue:

Art. 1° Ficam nomeados os membros da Mesa Diretiva do
Conselho Municipal de Política Cultural de Paranaguá,
conforme capitulo VI do Regimento Interno.

Presidente: Eduardo Soares Maia Carvalho de Paula –
Segmento de Música

Vice-Presidente: Ludmila Ariane Freitas dos Reis Silva –
Segmento de Cultura Popular

Primeira Secretaria: Jamile Luz Peres –
Segmento de Artes Cênicas

Segunda Secretaria: Leila Marçal –
Segmento de Artesanato

Art. 2° Esta resolução entra em vigor na data da sua
publicação.

Paranaguá, 03 de junho de 2022.

EDUARDO SOARES MAIA CARVALHO DE PAULA
Presidente do CMPC

Publicado por:

Marcos Xavier Ribeiro
Código Identificador:524D3CFF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/06/2022. Edição 2533
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/